
OST Vollpreis  € 16
Kind €   8

NORD/OST

NORD

€ 23
Ermäßigt € 19
Kind € 11

SÜD

€ 29
€ 24
€ 13

WEST

€ 29
€ 24
€ 13

TAGESKARTEN 

PREIS-STAFFELUNGEN:
Vollpreis: Personen ab dem 19. Geburtstag
Ermäßigt: Frauen, Studenten bis zum 27. Geburtstag, Pensionisten,

Jugendliche 15. Geburtstag–19. Geburtstag, Präsenzdiener
Kind: 6. Geburtstag–15. Geburtstag
Kleinkind: gratis mit Schoßkarte (in Begleitung eines Erwachsenen)

Vollpreis

GÄSTE

€ 23
€ 19
€ 11

Preise

Ermäßigt 
Kind

Vollpreis

Ermäßigt 
Kind

Vollpreis

Ermäßigt 
Kind

Vollpreis

€ 20Vollpreis

FK Austria Wien - FK Borac Banja Luka


